
2023 年 5 月 17 日  

アッシュコンセプト株式会社 御中 

吉田テクノワークス株式会社 

The Molding Shop 

小宮山俊和 

TEL:03-5655-6902 

 

ornament Accessory Earring / Pierced Earring 価格改定のご案内 

いつも弊社をご愛顧頂きまして有難うございます。 

 

この度、Accessory Earring / Pierced Earring で使用しておりました金具等が昨今の原材料高騰を受

け、現在の価格を維持することが大変困難な状況となりました。 

 

当社におきましてもこれまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努力してまいりました

が、原料の値上げを吸収しきれず、事業を圧迫する事態となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、6 月 1 日より希望上代価格を改定させて頂くこととなりま

した。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

-記- 

＜対象商品および価格＞ 

商品名 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 

ornament Accessory Earring 

ornament Accessory Pierced Earring 

2500 円 2600 円 

 

＜価格改定の実施時期＞  

2023 年 6 月 1 日より  

 

＜その他＞  

ornament Accessory Ring の希望上代価格に変更はございません。  

ご発注ロットやその他条件に変更はございません。  

また、同ブランド商品のうち上記に掲載のないアイテムは今回価格の変更はございません。  

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。  

以上。  


